

TOBB Doğu Karadeniz Oda ve Borsa Bölge Toplantısı Rize'de Yapıldı



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Doğu Karadeniz Bölgesi Odalar ve Borsalar Müşterek toplantısı, Rize Ticaret ve Sanayi Odası'nın ev sahipliğinde gerçekleştirildi.





Gümüşhane Ticaret ve Sanayi Odası (GTSO) Başkanı İsmail Akçay'ın katıldığı toplantıda turizmden ulaşım, yatırımlardan teşviklere kadar yapılacak çalışmalarla ilgili görüş alışverişinde bulunuldu, çalışma grubu oluşturularak sorunlara çözüm aranması, bölge iş dünyasının tek ses halinde hareket etmesi kararlaştırıldı.

Toplantının açılışında konuşan Rize Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Şaban Aziz Karamehmetoğlu, oda ve borsa müşterek toplantısının özelde bölgemize genelde ülkemize hayırlı olmasını temenni ederek şunları söyledi:

“Amaç bölge illerimizin birbirleriyle alakalarını en üst seviyeye çıkarmak, eksiklikleri tamamlamak ve oluşturacağımız sinerji ile illerimizin kalkınmasına katkıda bulunmaktadır. Çayımız, fındığımız var. Turizm başta olmak üzere bir çalıştay yapacağız. Bu çalıştayın çok faydalı olacağına inanıyorum. Turizmde birbirimize karşı yükümlülüklerimiz var. Lojistik ve tren yolunda birlikteliğimiz önemlidir. Alacağımız ortak kararlar ve belirleyeceğimiz alanlarda çalışmalar bir an önce başlatılmalıdır. “

Samsun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Başkan Yardımcısı Salih Zeki Murzioğlu, bölge toplantısının birincisini Trabzon'da, ikincisini Rize'de yaptıklarını hatırlatarak, üçüncü toplantı için de tüm oda-borsa başkanlarını Samsun'a davet etti ve 3. (üçüncü) bölge toplantısının Samsun'da yapılması kararlaştırıldı.

İstanbul Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Başkan Yardımcısı Ali Kopuz ise toplantıya katılan tüm oda-borsa başkanlarına TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun selamlarını ileterek, “Oda ve borsalarımızın birlikte iş birliği içerisinde hareket etmesinden dolayı memnuniyetini ifade etti. Toplantıda oda borsa başkanları bölgenin ve illerin talepleriyle ilgili çalışma grupları kurulmasını kararlaştırdı. Toplantıda oda – borsa başkanları özetle şu görüşleri dile getirdi:

“İllerdeki güney çevre yolu geçişleri Ordu örneğinde olduğu gibi acilen yapılmalı, böylece ulaşım ve şehirleşmenin rahatlaması sağlanmalıdır. Samsun-Sarp Otobanı, Samsun-Sarp Demiryolu projesiyle eş zamanlı yürütülmelidir. Doğu Karadeniz'i Orta Koridor'a bağlayacak hazırlıklar yapılmalıdır. Samsun – Sarp Otobanı ve Demiryolunu dikey bağlantılarla güneye bağlayacak çalışmalar

yapılmalıdır. Sarp Sınır Kapısından yaya ve tır geçişlerinin rahatlatılması için acil önlem alınmalıdır. Turizm, ulaşım-lojistik, çay, fındık başta olmak üzere belirlenecek alanlarda çalışma gruplarınca hazırlanacak çalışmalar değerlendirilecektir. Teşviklerin illerin ihtiyaçlarına ve gelişmişliklerine göre yeniden yapılandırılması gerekmektedir. Doğu Karadeniz turizmi bir bütün olarak pazarlanmalı, Hindistan, Pakistan, Kuzey Afrika gibi yeni pazarlarda bölgesel tanıtım yapılmalıdır. Konaklama tesislerinde özel sektörün girişimleriyle belli bir seviyeye gelinmiştir. Turistlerin bölgedeki konaklama gün sayısı ve turizmin çeşitliliğini artıracak çalışmaların yapılması. Başta Samsun – Sarp Demiryolu olmak üzere toplantıda konuşulan konular siyaset ve şehir kamuoylarının gündeminde tutulmalıdır. Fındık tarımında kahverengi kokarca ile daha etkin mücadele sürdürülmelidir. Fındıkta dönüm başına verilen paralar bölgesel olarak maliyetler göz önüne alınarak verilmelidir, verimi ve kaliteyi artırıcı çalışmalar yapılmalıdır. Çayda kalitenin artırılması yönünde çalışmalar bir an önce etkin biçimde başlatılmalıdır. Türkiye’de her ürünün kendi başına bir kanunu olmalı, Tarım Reformu yapılmalıdır.”

GENİŞ KATILIMLA YAPILDI

Toplantıya Rize Ticaret Ve Sanayi Odası Başkanı Ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Şaban Aziz KARAMEHMETOĞLU, Rize Ticaret Ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Ahmet Arif METE, İstanbul Ticaret Borsası Başkanı Ve TOBB Başkan Yardımcısı Ali KOPUZ, Samsun Ticaret Ve Sanayi Odası Başkanı Ve TOBB Başkan Yardımcısı Salih Zeki MURZİOĞLU, Trabzon Ticaret Ve Sanayi Odası Başkanı Erkut ÇELEBİ, Trabzon Ticaret Borsası Başkanı Eyyüp ERGAN, Giresun Ticaret Ve Sanayi Odası Başkanı Hasan ÇAKIRMELİKOĞLU, Giresun Ticaret Borsası Başkanı Hamza BÖLÜK, Ordu Ticaret Ve Sanayi Odası Başkanı Adil Levent KARLIBEL, Ordu Ticaret Ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Necat AVCI, Gümüşhane Ticaret Ve Sanayi Odası Başkanı İsmail AKÇAY, Bayburt Ticaret Ve Sanayi Odası Başkanı Süleyman SEYHAN, Rize Ticaret Borsası Başkanı Mehmet ERDOĞAN, Of Ticaret Ve Sanayi Odası Başkanı Erdal SARAL, Bulancak Ticaret Ve Sanayi Odası Başkanı Ali FATOĞLU, Fatsa Ticaret Borsası Başkanı Ali FEYZİ, Ünye Ticaret Ve Sanayi Odası Başkanı İrfan AKAR, Ünye Ticaret Borsası Başkanı Mustafa USLU, Ünye Ticaret Borsası Meclis Başkanı Abdullah Erhan AYDIN, Kelkit Ticaret Ve Sanayi Odası Başkanı Mustafa Servet DALTABAN, Arhavi Ticaret Ve Sanayi Odası Başkanı Atıf KESİM, Hopa Ticaret Ve Sanayi Odası Başkanı Osman DEMİRCİOĞLU, Ardeşen Ticaret Ve Sanayi Odası Başkanı İsmail KUYUMCU, Pazar Ticaret Ve Sanayi Odası Başkanı Nevzat BAYRAKTUTAN, Çayeli Ticaret Ve Sanayi Odası Başkan V. Atilla ŞİMŞEK, TOBB Daire Başkanlığından Tahir ARGÜÇ Katıldı.